

## Riksbyggens Hållbarhetsförening 2012

Den första föreningen som vinner nya tävlingen "Riksbyggens Hållbarhetsförening" är en stor mångkulturell förening som mycket framgångsrikt har skapat motivation och ett brett engagemang för hållbarhetsfrågorna bland de boende.

Redan 2004 gjorde föreningen statuskontroller för att ta reda på "hälsotillståndet i föreningen", både när det gäller det tekniska och det mänskliga – hur de boende trivs i föreningen. Sedan dess har man kommit långt i sina satsningar på ekonomisk, ekologisk och social hållbarhet – helt i linje med Riksbyggens övergripande ambitioner.

Idag har föreningen en stabil ekonomi och tydliga underhållsplaner. Miljöarbetet är systematiskt och seriöst. Utbildnings- och studieverksamheten är mycket ambitiös.

Ledstjärnan i allt arbete är långsiktighet. Föreningen har bland annat tagit fram ett miljöledningssystem som i framtiden kan utvecklas tillsammans med Riksbyggen som mall för andra föreningar som vill arbeta djupare med miljöfrågorna. En annan mer konkret insats på miljöområdet är investeringen i datoriserad övervakning av värmesystemet. Nu sneglar man redan på framtidens energikällor för att nästa "styrelsegeneration" ska kunna ta denna stafettpinne vidare i sitt arbete.

Tack vare det stora miljöintresset är föreningen ofta engagerad i olika pilotprojekt och som värd för referensobjekt, bland annat i samarbete med Mälardalens högskola i ett pilotprojekt om vattenmätning och med Energikontoret i Skåne i arbetet med förnyelse av stadsdelen.

Informationen till de boende är regelbunden och välkomnande och föreningen ligger i framkanten i valet av kanaler. Tillsammans med ett brett utbud av aktiviteter skapar det kontinuitet, trygghet och samhörighet. Utbildnings- och studieverksamheten är synnerligen aktiv vilket är en av förklaringarna till den höga kunskapsnivån och det stora engagemanget i miljöfrågor bland de boende.

***Som ett bevis på att hållbarhetsarbete lönar sig utses Riksbyggens bostadsrättsförening Malmöhus 24 till Riksbyggens Hållbarhetsförening 2012.***